
 

  

  

 

 

 1° dicembre 2022 

………… O M I S S I S ………….. 
 

6.2. Villa Mirafiori: interventi di riqualificazione e recupero 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 403/22 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Vista la propria delibera n. 52/19 del 19/02/2019 che aveva approvato la 
proposta complessiva di riassetto di Villa Mirafiori; 

• Vista la propria delibera n. 281/21 del 30/09/2021 che esplica principi di 
carattere generale in materia di assegnazione degli spazi alle strutture di 
Ateneo; 

• Considerata la necessità di provvedere al recupero e riutilizzo del 
complesso di Villa Mirafiori; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Atelli, 
Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 
DELIBERA 

 
che l’attribuzione degli spazi di Villa Mirafiori, oggetto di intervento di 
riqualificazione e razionalizzazione avverrà, previa autorizzazione del 
Consiglio di Amministrazione, sulla base di un progetto di riassetto 
complessivo dell’immobile. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 


